
+
BENZING _ FISA PORUMBEI IMBARCATI din O1.01.21 1O:41:00 

|

Concurs

Distanta :
Cod columbofil-: 00ACM 741739
Latitudine :

Loc l-ansare

Data fansarii :

Columbofil : FRATII DRAGOMIR
Longitudine :

, ?,r.*rnrrcZ, /t1

Ceas Atomic :
Ceas BENZING :
Sincronizare :
Por. imbarcati:

Nr.

01 .07 .21 1 0:37:08 GPS
01 .07 .21 10:37:08 +000
01 .07 .21 1 0:37:08 GPS+O3h
039

I 
serie inel I cul-o lNr. inel- I f mbarcare I observatii

| .." I s".rro. lo-t. ora 
I

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
412
0'1 3
014
01 5
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
03s

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RN

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

20 746841
20 7 46864
20 746858
20 746899
20 746811
20 746846
20 7 46886
20 746828
20 746825
20 7 46809
20 746820
20 746883
20 7 46827
20 7 46898
20 7 46891
20 7 46859
20 746839
20 746845
20 742692
20 746803
20 146850
20 746840
20 746884
20 146815
20 146866
20 1 4687 1

20 1 46888
20 146824
20 746855
20 746873
20 1 46807
20 746813
20 746832
20 746802
20 29981 4

F
F
M
M
F
F
FI

F
F
F
F
r
F
F
I

F
F
F
F
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

DAO BEA94
DAC]CD49
DA7C5F9E
DA4 5 1 0C7
DABT 321 9
DADA4A1 5
DA7 OC4 6B
DAo9D469
DA801 228
DA3 7 5FB7
DA'U\F57D
DA4E2 5DB
DAD5A5DC
DA9O 1 A5A
DAF92BC3
DABT 2FDC
DA96 1 C66
DABFBCAT
DAC5ECCO
DAB3FBE5
DAEF2BAl
DA5C8 O 5C
DAO 4E7 9 3
DA91 7666
DA96 1 6DB
DAAE654C
DABO 21 C7
DAB3TDBC
DAB3CA6B
DAl 46825
DA82B5CF
DA9DB395
DA555A0 2
DATFDF9E
DA9A55OB

0'l .07
01 .07
01 .07
0'1 - 07
01 -07
01 .07
01 .07
01.07
01.07
a1 -07
01.07
01.07
01.07
01.07
01.07
01 -07
01.07
01.07
01.07
0't .07
01.07
01.07
01.07
0'1 .07
01 .07
01 .07
01 .07
01 .07
01 .07
01 .07
01 .07
01 .07
0'1 .07
01 .07
0'1 - 07

'1 0:37 :34
'1 0:37 :42
10:37 :54
1 0:38:05
1 0:38:1 3
'1 0:38:20
1 0:38:25
1 0:38:28
10:38232
1 0:38:36
1 0:38:40
1 0:38:45
'l 0:38:48
1 0:38:53
10:39:00
'l 0:39:04
1 0:39:08
10:39212
1 0:39 216
10:39:20
1 0:39:30
'1 0:39:33
'1 0:39:38
10:39:43
10:39:46
1 0:39:50
10:39:54
10:39259
10:40:03
10:40:08
10:40:14
10:40:19
10 z 40:.24
1 0:40 228
10:40:33

061
078
074
'1 01
043
065
094
05s
052
041
050
092
054
100
099
075
0s9
064
031
036
068
060
093
047
019
083
096
0 5'1

072
085
039
045
057
035
012


